ĐẠI HỌC Đ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NG ẠI NG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT TỐT NGHIỆP

                                                     )

             Kính gửi :      - Ban  iám hiệu     ng Đ i h    g  i ng ;

                - Phòng Đà  t  ;

      - Ban  h  nhiệm Kh a         ..

H  và tên               : ......................................................................................................

 i i tính:          ....... Ngày sinh :                ..

 ơi sinh : .............................................................................................................................

  n t  :              u   t  h:                 .

    :            .. Kh a tu  n  inh :              .

 gành  à  t  :  ....................................................................................................................

 mai :            ..     iện th  i:               .

       h a        t t t nghiệ :  .........................................................................................

 .............................................................................................................................................

 .............................................................................................................................................

         Hiện na  tôi  ã h àn thành  á  môn h   the  qu    nh t  ng  h ơng t ình  à  t

  i h     a nhà t   ng và  ã            h ng nh n  h ng  h   hu n   u  a ng  i ng

chuyên môn, ng  i ng  hai  ch ng  h   iá      th   h t và  iá      qu    hòng. Vì v

tôi  àm  ơn nà   in        t  ông nh n t t nghiệ    t  .  năm h       .

          n t  ng.

                                                                          …   á  …năm ……..

                                                                                  Người làm đơn

                                (Ký và ghi    h  tên)

Hồ sơ gồm :

1. Đơn  in   t t t nghiệ ;

2. Ch ng nh n  h ng  h   hu n   u  a Ng  i ng  chuyên môn ( h t   ông  h ng);

3. Ch ng nh n  h ng  h   hu n   u  a  g  i ng  hai   h t   ông  h ng ;

4. Ch ng  h   iá       u    hòng   h t   ông  h ng

5. Ch ng  h   iá      th   h t ( h t   ông  h ng .